
Bosá noha

E!e

Myslíš si že se někdy vrátí
ta doba velkých iluzí
špatný se v dobrý nevobrátí
co si si navařil to sníš

To se ví že může bejt líp
to se ví že se jednou zadaří
to se ví že může bejt ještě trochu líp

Ty nezávislý mladý lidi
ty všechno starý vodstrčí
moc růžově svůj život vidí
a pak ho v trávě profrčí

To se ví že může bejt líp
to se ví že se jednou zadaří
to se ví že může bejt ještě trochu líp

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

